necessidades das Edificações Sede e Anexos, do Bloco “R”, ambos na 
Esplanada dos Ministérios, localizados em Brasília-DF, conforme condições e 
exigências estabelecidas no Termo de Referência 85/2024 (nº SEI 8930619). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 49.623,70 (quarenta e nove mil seiscentos e vinte e três reais e setenta 
centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 06/11/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp